
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE  N.89 DEL 21/04/2021 

 

Oggi, 21/04/2021, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Fornitura di n. 20.000 bollini a colori su carta adesiva pretagliata per controllo sugli Impianti Termici 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso  

- Che a fronte della richiesta del responsabile del Settore Energia Geom. Cosimo Rizzello, che richiedeva la 

fornitura di n. 10.000 bollini per il controllo sugli impianti termici compilabili su carta adesiva, pretagliati 

per consentire la ripartizione tra utenti e centri assistenza e numerati dal n.5001 al n. 15.000 

- Che la fornitura rientra nella soglia dei “micro acquisti” di cui all’art. 1, comma 450 Lg. 296/2016, così come 

riformulata dalla Legge di Bilancio 2019; 

- che e stato richiesto il codice CIG   Z7B3172C26 per l’importo a base d’asta di € 4.000,00. 

 

- VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO di potersi procedere alla predetto servizio mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, che 

pertanto è possibile procedere all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;  

- DATO ATTO che la società si riserva di poter procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico 

preventivo, fermo restando la facoltà per la società di revocare in qualsiasi momento la procedura, così come 

di non procedere all’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’art. 95 comma 12 del D Lgs. 50/2016 . 

 Tanto premesso  

      

 

DETERMINA 

 

- di inoltrare la richiesta di preventivo a n. 3 operatori economici per la specifica categoria merceologica, per 

la fornitura sopra richiesta.  

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

      

   

      L’Amministratore Unico 

        Dott. Giovanni PALASCIANO  
                           



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


